
 
 

ORDINANZA n° 27 

 
Oggetto: Allestimento area destinata allo svolgimento di manifestazione sportiva in località via  

                XXII settembre.  

                Regolamentazione della circolazione stradale.  

 

Il Responsabile del Settore IV 

    Premesso che: 

− con deliberazione di Giunta Municipale n. G.C. n. 23 del 27.04.2024 e segg. è stato 

approvato il programma di animazione ed intrattenimento estivo denominato “Arienzo 

Summer Village 2024”;  

− nell’ambito del suddetto programma è previsto lo svolgimento della manifestazione sportiva 

“Il mese dello sport” che avrà luogo in apposita area allestita in località via XXII Settembre, 

presso il Parco Luigi Vigliotti;    

             Considerato che, in dipendenza di quanto sopra, si rende opportuno e necessario 

regolamentare la circolazione stradale nelle suddette località;           

 

          Visti gli artt. 6, 7 e 37 del D. Leg.vo 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni 

e/o integrazioni, recante il testo del “Nuovo Codice della Strada”; 

 

             Visto l‘art. 107 del D. Leg.vo 267/2000; 

 

ORDINA 

 

dalle ore 09,30 del 03.06.2024 alle ore 14,00 del 01.07.2024: DIVIETO DI TRANSITO in via 

XXII Settembre. 

 

Il presente provvedimento ha l’esclusivo scopo di disciplina della circolazione stradale per il tempo 

di durata della manifestazione. 

 

È fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservare e di far osservare le disposizioni contenute dalla 

presente ordinanza. I contravventori saranno soggetti alle sanzioni previste dal vigente Codice 

della Strada. 

 
 

Avverso al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 3,4° comma della Legge 7 agosto 1993, n. 241 e 

ss.mm.ii. gli interessati possono proporre ricordo giurisdizionale entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo 

della Regione Campania o in alternativa, entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica.  

 

 L’ufficio tecnico comunale e l’ufficio segreteria sono incaricati di provvedere, rispettivamente, alla 

collocazione della regolare prescritta segnaletica stradale e alla pubblicazione del presente provvedimento 

all’Albo pretorio. 

 

Dalla residenza municipale, lì 30 maggio 2024                    

                                                                                                        Il Responsabile del Settore IV 

                                                                                                             Cap. Romagnuolo Vincenzo 


		2024-05-30T08:20:53+0000
	ROMAGNUOLO VINCENZO




